upaya peningkatkan kualitas layanan jasa digital yang dimiliki oleh PIHAK 
PERTAMA. 

4. Menjaga nama baik dan citra PIHAK PERTAMA. 

PASAL 7 
BIAYA 

Total biaya yang dibutuhkan untuk melakukan pekerjaan sebagaimana 
dimaksud pada pasal 3 yakni Rp. 28.500.000 (dua puluh delapan juta lima 
ratus ribu rupiah) dengan rincian biaya sebagai berikut : 

PASAL 8 

PEMBIAYAAN DAN MEKANISME PEMBAYARAN 

Seluruh biaya yang dimakud pada pasal 7 menjadi tanggung jawab PIHAK 
PERTAMA. Pembayaran oleh PIHAK PERTAMA kepada PIHAK KEDUA dilakukan 
melalui tiga tahapan yaitu :